Информация о результатах проверок, проведенных органами местного самоуправления МО Измайловское, а также в отношении органов местного самоуправления МО Измайловское и подведомственного муниципального казенного учреждения.

В 2020 году в отношении Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Измайловское были проведены следующие проверки:

- 1. Камеральные проверки Санкт-Петербургского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (Филиал № 12) по вопросу соответствия начисленных и уплаченных взносов;
- 2. Камеральные проверки Межрайонной ИФНС России № 7 по Санкт-Петербургу по вопросу соответствия начисленных и уплаченных взносов. По результатам проверки начислены пени в сумме 20,00 рублей, которые были своевременно оплачены.

В 2020 году в отношении местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Измайловское были проведены следующие проверки:

- 1. Камеральные проверки Санкт-Петербургского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (Филиал № 12) по вопросу соответствия начисленных и уплаченных взносов;
- 2. Камеральные проверки Межрайонной ИФНС России № 7 по Санкт-Петербургу по вопросу соответствия начисленных и уплаченных взносов. По результатам проверки начислены пени в сумме 48,22 рублей, которые были своевременно оплачены.

В соответствии с соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 08.10.2013 года Контрольно-счетной палатой Санкт-Петербурга были проведены:

- 1. Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета МО Измайловское за 2019 год.
- 2. Экспертиза проекта местного бюджета МО Измайловское на 2021 год.